
Wijziging verordening organisatie griffie en ondersteuning raad 2014 i.v.m.

Wnra

 

De gemeenteraad van Zaanstad,

 

gelet op de Wet normalisering rechtspositie ambtenaren (Wnra)

 

 
Besluit:

 

1. De volgende wijzigingen in de Verordening organisatie griffie en ondersteuning raad 2014 vast

te stellen:

a. Artikel 2, derde lid, komt te luiden als volgt: De raad verleent de werkgeverscommissie met

het vaststellen van deze verordening mandaat om kennis te nemen van een geschil, zoals

genoemd in lid 3 van artikel 11.5 van de Cao Gemeenten, tussen griffieambtenaren en de

griffier en hierover een advies uit te brengen.

b. Artikel 5 komt te luiden als volgt: De griffie volgt de Cao Gemeenten en het

Personeelshandboek van de Gemeente Zaanstad.

2. Deze wijzigingen in werking te laten treden per 1 januari 2020.

 

Aldus besloten in de vergadering van de raad van de gemeente Zaanstad, 12 december 2019.

De griffier,

De voorzitter,

Nr. 22699

GEMEENTEBLAD 29 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Zaanstad

Gemeenteblad 2020 nr. 22699 29 januari 20201


